
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 08.04.2011 №  1529 «Об административной комиссии 

при администрации города Рязани»

В связи с решением Рязанской городской Думы от 30.08.2012 №  307-1 «О кандидатурах 

в состав административной комиссии при администрации города Рязани», изменением 

фамилии секретаря административной комиссии при администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение №  2 «Состав административной комиссии при администрации 

города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 08.04.2011 №  1529 «Об 

административной комиссии при администрации города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 20.06.2011 №  2703, от 19.09.2011 №  4050) изменения, 

изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации - руководителя аппарата Н .М  Демко.



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от //С Ш с ф и  A  No Л /. IP

СОСТАВ

административной комиссии при администрации города Рязани

Александров Сергей Вадимович 

Воронцов Владимир Георгиевич 

Горбунова Яна Владиславовна

Майоров Анатолий Александрович -

Газин Вячеслав Николаевич 

Захаров Николай Владимирович 

Матвеенко Валерий Григорьевич 

Скрипченко Владимир Петрович

Зеленков Игорь Николаевич

Яшин Игорь Анатольевич 

Стяжкин Сергей Анатольевич

управления
контроля

заместитель начальника 
административно - технического 
(председатель комиссии) 
начальник сектора управления
административно - технического контроля 
(заместитель председателя комиссии) 
специалист аппарата администрации по 
обеспечению деятельности административной 
комиссии при администрации города Рязани 
(секретарь комиссии)
заместитель
управления
района
заместитель
управления
заместитель
управления
заместитель
управления
заместитель
образования,

начальника
префектуры

территориального
Железнодорожного

начальника территориального 
префектуры Московского района 

начальника территориального 
префектуры Советского района 

начальника территориального 
префектуры Октябрьского района 

главы муниципального
председателя Рязанской

городской Думы по организации деятельности 
городской Думы (по согласованию) 
председатель комитета по вопросам малого и 
среднего предпринимательства Рязанской городской 
Думы (по согласованию)
председатель комитета по городскому хозяйству 
Рязанской городской Думы (по согласованию) 
старший участковый уполномоченный полиции 
отдела полиции №  1 (по обслуживанию Советского 
района) УМВД России по городу Рязани 
(по согласованию)


